

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Wschowa, dnia 22-03-2023r.

RZP.271.6.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą „Zakup i dostawa nowego sprzętu komputerowego w ramach Konkursu Grantowego „Cyfrowa Gmina””, w ramach realizacji projektu „Cyfrowa Gmina” finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), dalej Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na złożony przez Wykonawcę wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Wyjaśnienia dot. zadania nr 2 - oprogramowanie biurowe 30 szt.

Pytanie 1. Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Dostarczone oprogramowanie biurowe nie ma być zainstalowane przez producenta komputera na sprzęcie komputerowym objętym częścią 2 zamówienia. Licencje oprogramowania biurowego należy dostarczyć osobno.

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Pytanie 3. Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności, przy czym zastrzega się, że przeprowadzona weryfikacja nie może wpływać na terminowość wykonania zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

Z poważaniem:
Z up. Burmistrza Miasta i Gminy
(-)Edyta Stańczak